

LA SERENA, 3 de Enero de 2014

Fono: 488162  
Cel:92990112  
Email: reneinzunza@yahoo.es

COTIZACIÓN N° 14103

SEÑORES  
CORPORACION G.G.VIDELA  
PRESENTE

De nuestra consideración:

De acuerdo a lo solicitado por usted adjuntamos la siguiente cotización

CANTIDAD	PRODUCTOS	VALOR	TOTAL
20	Bolsa Basura 70x90	700	14.000
1	Paquete Bosa Basura 110x130	17.500	17.500
10	Cloro Lit	700	7.000
10	Limpiador Fuzol 1 lit	1.300	13.000
8	Trapero Piso	1.790	14.320
1	Toalla Favorita 1x24 unid	10.200	10.200
10	Mopas	6.900	69.000
6	Escobillones	2.200	13.200
1	Limpiavidrios 1x5lit	6.000	6.000
10	Virutillas Gruesas	1.200	12.000
12	Guante de Aseo M	800	9.600
10	Palas	1.800	18.000
10	Paño Spongi	1.300	13.000
12	Ambiental Tarro	1.300	15.600
12	Lysol desinfectante	2.200	26.400
	<b>NETO</b>		<b>258.820</b>
	<b>IVA</b>		<b>49.176</b>
	<b>TOTAL</b>		<b>307.996</b>

En espera de su pronta respuesta, le saluda atentamente,

RENE INZUNZA M.  
QUIMICA RIM

LA SERENA, 03 de Enero de 2014

COTIZACIÓN N°301

**SEÑORES**  
**CORPORACION G.G.VIDELA**  
**PRESENTE**

De acuerdo a lo solicitado por ustedes adjuntamos la siguiente cotización

CANTIDAD	PRODUCTOS	VALOR	TOTAL
20	Bolsa Basura 70x90	750	15.000
1	Paquete Bosa Basura 110x130	19.500	19.500
10	Cloro Lit	720	7.200
10	Limpiador Fuzol 1 lit	1.450	14.500
8	Trapero Piso	1.920	15.360
1	Toalla Favorita 1x24 unid	11.150	11.150
10	Mopas	7.350	73.500
6	Escobillones	2.400	14.400
1	Limpiavidrios 1x5lit	6.500	6.500
10	Virutillas Gruesas	1.450	14.500
12	Guante de Aseo M	900	10.800
10	Palas	1.990	19.900
10	Paño Spongi	1.490	14.900
12	Ambiental Tarro	1.560	18.720
12	Lysol desinfectante	2.390	28.680
		<b>NETO</b>	<b>284.610</b>
		<b>IVA</b>	<b>54.076</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>338.686</b>

**EDUARDO CUELLAR**  
**RIMAFE LTDA.**